
Příloha Č.3

. Qveolia cenové ujednání
NA DODÁVKU TEPELNÉ ENERGIE

Strana l z l

Číslo smlouvy: 15153

V r ·
uzavrené mezi

Dodavatelem:
Veolia Energie Kolín, a.s.
Továrni 21, 280 63 Kolín V.
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedenétn
Městským soudem v Praze sp. zn. B 1523
IČO: 45148091
DIČ: CZ45148091
a

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Na Báních 1535, pošt. schránka 64
156 00 Praha 5 - Zbraslav

Odběratelem:
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481

l. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č.
89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ,v souladu s cenovým
rozhodnutíni ERU č. 2/2013 ze dne l. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERU č. 4/2015 ze dne 6,
listopadu 2015, kteiým se mění cenové rozhodnutí ERU č. 2/2013.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateh účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: SVL001 Dvousložková sazba - sekundární strana

Doplňovaná voda
stálý plat celkem dle GJ sj.
Teplo ÚT
sj ednané roční množství

K cenám uvedených v ČI. 3 a ČI. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši
stanovené zákonem.

5. Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.
6. Zařazení odběrního místa do příslušné sazby je uvedeno v příloze Technické údaje k odběru a Diagram na dodávku a

odběr tepla.
7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na

cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel
je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády Č.351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

V Kolíně 22.12.2016 v 7'p/jk/" d,,, 3o. 4Ľ/o/c

Za dodavatele: , .og'""p\">


